
【別紙１】

物品等又は役務の名
称及び数量

契約担当者の
役職，氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方商号又は

名称及び住所

一般競争入札又
は指名競争入札

の別
（総合評価方

式）

契約金額
予定
価格

落札
率

備考

フェムト秒ファイバ
レーザー

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年8月31日
MSHシステムズ株式会社
東京都中央区八丁堀3丁目
25番10号

一般競争入札 7,978,300 - - -

事務用パソコン

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年8月31日
日本電子機器株式会社
徳島市佐古一番町10番12号

一般競争入札 10,032,000 - - -

脳波計

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年8月25日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 13,354,000 - - -

筋電計

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年8月19日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 10,472,000 - - -

バイオセーフティー
キャビネット

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年8月19日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 5,995,000 - - -

ベンチレータ

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年8月10日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 6,325,000 - - -

細胞分取解析装置

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年8月9日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 14,960,000 - - -

人工呼吸器

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年8月8日

高松帝酸株式会社徳島営業
所
板野郡松茂町笹木野八北開
拓188-3

一般競争入札 5,387,800 - - -

アカマツ株式会社徳島営業
所
徳島市末広町1丁目5-46

株式会社京屋サンティー
徳島市八万町沖須賀1-2
富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社
四国支社
高松市磨屋町8番地1
リコージャパン株式会社販売
事業本部徳島営業部
徳島市金沢2丁目3-60
株式会社レック・フィールド
サービス
徳島市川内町加賀須野454-
2
株式会社金剛
徳島市新内町1丁目11番地1

（予定価格及び落札率の欄の「－」は，他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

競　争　入　札　一　覧　表

複写機賃貸借・保守
契約

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年8月5日
所要見込額
64,721,124

一般競争入札 - - -

1 



運動負荷心電図測定
装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年7月22日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 7,568,000 - - -

耳鼻咽喉ビデオス
コープシステム

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年7月13日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 10,340,000 - - -

３Ｄスキャナ型三次
元測定機

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年7月11日
アルフレッサ篠原化学株式
会社
高知市南御座9番41号

一般競争入札 8,327,000 - - -

筋電計

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年7月7日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 5,599,000 - - -

臨床高度シミュレー
ションシステム

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年7月7日
株式会社モリタ徳島営業所
徳島市蔵本町1丁目10番地

一般競争入札 8,807,645 - - -

化学発光酵素免疫測
定システム

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年7月4日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 8,228,000 - - -

総合呼吸機能検査装
置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年6月29日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,878,000 - - -

ナノ粒子解析システ
ム

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年6月29日
四国理科株式会社
高知市大津乙1067番地6

一般競争入札 11,999,900 - - -

フローサイトメー
ターアップグレード

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年6月28日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 9,296,606 - - -

自動分注投与装置

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年6月24日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 12,980,000 - - -

2 


